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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2018-2020

Vushtrri

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2018 2018 2018 2019 2020 2018-2020 Jashtëm

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

644163-1627079 43890 Inventar për Objektin e Ri të Komunës 35,000 0 35,000 20,000 20,000 75,000 0

644163-1524503 43889 Teknologji informative 10,000 5,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 45,000 5,000 50,000 35,000 35,000 120,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 45,000 5,000 50,000 35,000 35,000 120,000 0

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

644180-1524544 41406 Ndërtimi i rrugëve me kubza betoni 141,779 20,000 161,779 247,253 407,060 816,092 0

644180-1422280 90226 Rruget e rendit te katert 60,000 20,000 80,000 100,000 180,000 360,000 0

644180-1627157 43893 Rekonstruimi i rrugëve të asfaltuara 100,000 66,364 166,364 200,000 100,000 466,364 0

644180-1831527 46602 Ndërtimi i shtratit të lumit "Podrança" me infrastrukturë -Sllatinë 0 50,000 50,000 141,769 300,000 491,769 0

644180-1627595 43900 Projektet në bashkëfinancim me donator 50,000 50,000 100,000 100,000 150,000 350,000 0

644180-1831493 46571 Platoja dhe gjelbërimi te banesat e bardha 25,000 10,000 35,000 100,000 180,000 315,000 0

644180-1524615 41407 Ndertimi i trotuareve 70,000 10,000 80,000 100,000 100,000 280,000 0

644180-1831425 46511 Ndërtimi i banesave për familje të deshmorëve, invalidë të luftës të UÇK-së dhe skamnorë 0 80,000 80,000 200,000 250,000 530,000 0

644180-1831545 46615 Rregullimi i shtratit të lumenjve 0 0 0 0 548,364 548,364 0

644180-1627630 43901 Ndërtimi i parqeve 20,000 0 20,000 50,000 250,000 320,000 0

644180-1524622 41408 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 10,000 20,000 30,000 50,000 50,000 130,000 0

644180-1831451 46536 Ndërtimi i urës në Dobërllukë 10,000 10,000 20,000 120,000 100,000 240,000 0

644180-1831560 46628 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 30,000 10,000 40,000 60,000 100,000 200,000 0

644180-1525410 41415 Ndërtimi i kanalizimeve 262,000 0 262,000 380,551 250,000 892,551 0

644180-1831508 46583 Ndërtimi i impiantit 0 25,000 25,000 125,000 200,000 350,000 0

644180-1524641 41410 Furnizimi me gypa te ujerave te zeza 20,000 20,000 40,000 40,000 50,000 130,000 0
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644180-1831458 46542 Rregullimi i varrezave (Dumnicë) 0 0 0 30,000 0 30,000 0

644180-1627414 43899 Kamerat në qytet 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0

644180-1831574 46641 Ndërtimi i lapidarit për martirët e luftës së dytë botërore dhe luftës së UÇK-së (Avni Saraçi)10,000 5,000 15,000 0 0 15,000 0

644180-1524776 41413 Ndriçimi Publik 10,000 10,000 20,000 20,000 20,000 60,000 0

644180-1831583 46650 Rregullimi i shtratit të lumit "Silnica" 0 50,000 50,000 100,000 475,556 625,556 0

644180-1627154 43892 Rregullimi i lumit,,Terrstena" 0 0 0 160,000 200,000 360,000 0

644180-1831519 46594 Blerja e kontejnerëve për mbeturina 20,000 5,000 25,000 25,000 50,000 100,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 843,779 466,364 1,310,143 2,359,573 3,970,980 7,640,696 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 843,779 466,364 1,310,143 2,359,573 3,970,980 7,640,696 0

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470240 - Bujqësi - Vushtrri

644470-1832003 46973 Mbulimi i normave të interesit 0 100,000 100,000 50,000 100,000 250,000 0

644470-1831609 46673 Makina për nxjerrjen e patateve 5,000 10,000 15,000 0 0 15,000 0

644470-1422296 90231 Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 0 20,000 20,000 20,000 20,000 60,000 0

644470-1627345 43902 Projektet në bashkfinancim me donator (Bujqësi) 25,000 25,000 50,000 50,000 100,000 200,000 0

644470-1831673 46718 Makina për konzervimin e barit (rrotoballer) 20,000 10,000 30,000 0 0 30,000 0

644470-1627354 43903 Ndërtimi i serave 30,000 21,000 51,000 50,000 70,000 171,000 0

644470-1831688 46733 Makinë për shpërndarjen e plehut organik 20,000 10,000 30,000 0 0 30,000 0

644470-1831620 46684 Makina për nxjerrjen e qepëve 5,000 10,000 15,000 0 0 15,000 0

644470-1831626 46688 Perkrahja e bizneseve 50,000 40,000 90,000 60,000 60,000 210,000 0

Totali - Bujqësi - Vushtrri 155,000 246,000 401,000 230,000 350,000 981,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 155,000 246,000 401,000 230,000 350,000 981,000 0

644650 - Kadastra dhe Gjeodezia

651200 - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri

644650-1422370 90237 Shpronsimi i tokave 100,000 50,000 150,000 150,000 250,000 550,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri 100,000 50,000 150,000 150,000 250,000 550,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 100,000 50,000 150,000 150,000 250,000 550,000 0

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni
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644660-1627578 43924 Asfaltimi i rrugëve në Samadrexhë 27,720 0 27,720 30,240 62,160 120,120 0

644660-1831874 46868 Asfaltimi i rrugëve në Studime të Epërme. 16,000 0 16,000 15,000 0 31,000 0

644660-1832100 47046 Asfaltimi i rrugëve në Balincë 32,000 10,000 42,000 0 0 42,000 0

644660-1627556 43917 Asfaltimi i rrugëve në Smrekonicë 28,000 0 28,000 8,400 0 36,400 0

644660-1730020 45874 Asfaltimi i rrugëve në Pantinë 51,200 0 51,200 24,400 0 75,600 0

644660-1831849 46848 Asfaltimi i rrugëve në tri Dumnicat 50,000 0 50,000 64,280 13,980 128,260 0

644660-1831969 46948 Asfaltimi i rrugëve në Pestovë 16,422 0 16,422 0 0 16,422 0

644660-1832078 47028 Asfaltimi i rrugëve në Kollë 0 0 0 10,000 16,040 26,040 0

644660-1832035 46998 Asfaltimi i rrugëve në Beçiq 10,000 0 10,000 14,360 0 24,360 0

644660-1525060 43910 Hartimi i projekteve 80,000 20,000 100,000 100,000 100,000 300,000 0

644660-1832018 46983 Asfaltimi i rrugëve në Vërnicë 0 10,500 10,500 0 0 10,500 0

644660-1627559 43918 Asfaltimi i rrugëve në Bequk 20,000 5,200 25,200 0 0 25,200 0

644660-1831858 46854 Asfaltimi i rrugëve në Ropicë 10,500 0 10,500 0 0 10,500 0

644660-1831976 46952 Asfaltimi i rrugëve në Banjskë 0 10,000 10,000 30,000 0 40,000 0

644660-1832084 47031 Asfaltimi i rrugëve në Mihaliq 19,800 0 19,800 39,840 0 59,640 0

644660-1729670 45592 Asfaltimi i rrugëve në Reznik(lagja Mustafa,Curri,Makiqi) dhe në Shallc(lagja Jetullahu)30,000 0 30,000 70,000 24,740 124,740 0

644660-1832048 47007 Asfaltimi i rrugëve në Shallc 13,100 0 13,100 10,000 0 23,100 0

644660-1525071 41423 Hartimi i hartës zonale 45,000 15,000 60,000 0 0 60,000 0

644660-1831887 46879 Asfaltimi i rrugëve në Studime të Poshtme. 15,000 0 15,000 14,400 0 29,400 0

644660-1627572 43920 Asfaltimi i rrugëve në Galicë 10,000 5,000 15,000 23,220 0 38,220 0

644660-1831985 46959 Asfaltimi i rrugëve në Dobërllukë 46,920 0 46,920 31,290 13,310 91,520 0

644660-1729708 45627 Asfaltimi i rrugëve në Sllakoc 19,740 0 19,740 69,000 215,200 303,940 0

644660-1831950 46932 Asfaltimi i rrugëve në Akrashticë 16,540 0 16,540 37,800 20,000 74,340 0

644660-1832061 47017 Asfaltimi i rrugëve në Pasomë 10,000 0 10,000 11,420 0 21,420 0

644660-1832023 46988 Asfaltimi i rrugëve në Dolak 0 0 0 0 21,400 21,400 0

644660-1627575 43922 Asfaltimi i rrugëve në Bruznik 30,000 0 30,000 33,700 0 63,700 0

644660-1831866 46861 Asfaltimi i rrugëve në Ceceli. 14,700 0 14,700 8,820 0 23,520 0

644660-1832090 47036 Asfaltimi i rrugëve në Stroc 10,920 0 10,920 0 0 10,920 0

644660-1729713 45632 Asfaltimi i rrugës Vushtrri- Nadakoc- Pestovë 63,715 36,285 100,000 160,000 928,980 1,188,980 0

644660-1831841 46843 Asfaltimi i rrugës në Stanoc-Lummadh-Prelluzhë-Gracë 50,000 0 50,000 100,000 0 150,000 0

644660-1832069 47021 Asfaltimi i rrugëve në Ashlan 15,000 0 15,000 27,000 0 42,000 0

644660-1831740 46776 Asfaltimi i rrugëve (të kontraktuara 2017) 225,735 0 225,735 0 0 225,735 0
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644660-1831904 46892 Asfaltimi i rrugëve në Sfaraçk. 20,000 0 20,000 41,600 0 61,600 0

644660-1627577 43923 Asfaltimi i rrugëve në Maxhunaj 44,720 0 44,720 39,400 30,400 114,520 0

644660-1831995 46966 Asfaltimi i rrugëve në Bukosh 0 21,000 21,000 0 18,900 39,900 0

644660-1832095 47041 Asfaltimi i rrugëve në Bivolak 9,000 0 9,000 7,800 0 16,800 0

644660-1627554 43916 Asfaltimi i rrugëve në Novolan 10,000 5,340 15,340 28,160 0 43,500 0

644660-1729803 45699 Asfaltimi i rrugës Sllatinë - Terllabuq 10,000 0 10,000 46,000 0 56,000 0

644660-1831962 46942 Asfaltimi i rrugëve në Gumnishtë 0 0 0 10,000 65,000 75,000 0

644660-1832031 46995 Asfaltimi i rrugëve në Duboc 7,000 3,000 10,000 17,720 0 27,720 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,078,732 141,325 1,220,057 1,123,850 1,530,110 3,874,017 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,078,732 141,325 1,220,057 1,123,850 1,530,110 3,874,017 0

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

744500 - Shërbimet e Shëndetësisë Primare

644730-1524901 41425 Blerja e Auto Ambulancës 80,000 0 80,000 0 0 80,000 0

644730-1832116 47057 Ndërrimi i dyerve,dritareve,izolimi dhe instalimi i ngrohjes me pelet në QMF 0 0 0 67,400 30,000 97,400 0

644730-1832022 46987 Aparaturë dhe mjete pune 21,600 0 21,600 0 0 21,600 0

644730-1832089 47035 Blerja e një automjeti për bartjen e barnave 0 0 0 0 15,000 15,000 0

644730-1729282 45261 Furnizim me Inventar 5,000 0 5,000 6,000 5,000 16,000 0

644730-1831992 46964 Sistemi i menaxhimit të rendit 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

644730-1422468 90263 Teknologji informative 5,000 0 5,000 3,000 8,000 16,000 0

644730-1831951 46933 Renovimi i QMF-ve dhe instalimi i ngrohjeve me pelet 67,000 0 67,000 0 0 67,000 0

644730-1832071 47023 Automjet tereni me pesë ulëse dhe rimorkio 28,000 0 28,000 0 0 28,000 0

Totali - Shërbimet e Shëndetësisë Primare 226,600 0 226,600 76,400 58,000 361,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 226,600 0 226,600 76,400 58,000 361,000 0

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756160 - Shërbimet Sociale                        

644755-1831938 46923 Adaptimi i dy zyrave 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

756170 - Shërbimet Rezidenciale               

644755-1831935 46920 Ndërtimi i aneksit te qendrës rezidenciale 10,000 0 10,000 12,600 0 22,600 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               10,000 0 10,000 12,600 0 22,600 0
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Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    13,000 0 13,000 12,600 0 25,600 0

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore - Vushtrri

644850-1831806 46819 Libra  për bibliotekë 13,578 11,422 25,000 0 0 25,000 0

644850-1831883 46876 Pajisje për muzeun e qytetit 0 25,000 25,000 25,000 0 50,000 0

644850-1831833 46835 Paisje për muzeun-zyrën e turizmit 0 15,000 15,000 0 0 15,000 0

644850-1831860 46855 Renovimi i stadiumit të futbollit 0 10,000 10,000 50,000 0 60,000 0

644850-1831838 46840 Renovimi i stadiumit të hendbollit "Musa Abazi" 3,540 26,460 30,000 0 0 30,000 0

644850-1831900 46889 Ndërtimi i kullës së UÇK-së në fshatin Zhilivodë 0 10,000 10,000 30,000 0 40,000 0

644850-1729377 45343 Ndërtimi i qendrës së kulturës (tre vjeçar) 200,000 0 200,000 400,000 0 600,000 0

644850-1831870 46865 Pajisje për qendrën rinore 10,000 10,000 20,000 0 0 20,000 0

644850-1831844 46845 Ndërtimi i fushës ndihmëse i stadiumit të futbollit 5,000 25,000 30,000 0 0 30,000 0

644850-1831931 46916 Rregullimi i kulmit,ngrohjes qendrore dhe ventilimi i palestrës sportive 30,000 30,000 60,000 60,000 0 120,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 262,118 162,882 425,000 565,000 0 990,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 262,118 162,882 425,000 565,000 0 990,000 0

644920 - Arsim dhe Shkencë

921200 - Administrata - Vushtrri

644920-1831485 46563 Inventar për shkolla 30,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

644920-1729601 45534 Paisje laboratorike 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

644920-1831612 46676 Meremetimi i Shkollave 90,000 10,000 100,000 100,000 100,000 300,000 0

644920-1831498 46575 Teknologji Informative 10,739 0 10,739 50,000 50,000 110,739 0

644920-1831512 46587 Fusha sportive 26,000 0 26,000 40,000 40,000 106,000 0

644920-1831765 46791 Ndërtimi i objektit te shkollës së muzikës 0 0 0 0 150,000 150,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 176,739 10,000 186,739 260,000 410,000 856,739 0

926700 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri

644920-1729406 45367 Ndertimi i çerdhës së fëmijëve (tre vjeqar) 150,000 0 150,000 200,000 0 350,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 150,000 0 150,000 200,000 0 350,000 0

936900 - Arsimi Fillor

644920-1831644 46698 Ndërtimi i shf. në Beçuk 87,405 0 87,405 0 0 87,405 0

644920-1831616 46680 Ndërtimi i shkollës fillore ne fshatin  Stanoc i Epërm . 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0
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644920-1832027 46991 Ndërtimi i shkollës fillore,,Bajram Curri" 150,000 0 150,000 160,000 0 310,000 0

Totali - Arsimi Fillor 337,405 0 337,405 260,000 100,000 697,405 0

948900 - Arsimi I Mesem

644920-1831482 46561 Ndërtimi i puntorisë dhe kabineteve në shkollën teknike 20,000 0 20,000 100,000 100,000 220,000 0

Totali - Arsimi I Mesem 20,000 0 20,000 100,000 100,000 220,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 684,144 10,000 694,144 820,000 610,000 2,124,144 0

Totali 3,408,373 1,081,571 4,489,944 5,372,423 6,804,090 16,666,457 0
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